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Naturen er enestående og ufatteligt 

værdifuld. Alligevel prøver vi 

konstant at sætte naturen på formel 

ud fra triviel forståelse af, hvilken 

økonomisk værdi den bringer eller 

hvad den gør for os. 

 

Men beskyttelse og genopretning af 

natur handler for mig om noget 

andet og meget større end os selv. 

Ja, vi skal rette op på en masse ting 

for de kommende generationers 

skyld, så også de kan finde 

muligheder og styrke i naturen. 

Men vi skylder kloden selv og alle 

de andre arter, vi lever sammen med 

både at gøre dette og meget, meget 

mere.  

 

I de to perioder, jeg har siddet i 

Folketinget, har jeg hele vejen 

igennem arbejdet med natur, miljø 

og klima, både direkte i den 

hjemlige politik og gennem den 

europæiske politiske dagsorden. 

Derudover har jeg altid engageret 

mig i den internationale klima- og 

naturpolitik.  

 

Svarene på de mange udfordringer, 

vi står overfor i forhold til naturen, 

miljøet og selve klimakrisen, er 

kendte, men også svære. De er svære, fordi de kræver et opgør med den måde vi plejer at handle på. Og de 

er svære, fordi de kræver, at vi både tænker sammen og på tværs af løsninger. Ofte sættes natur- og 

klimahandling i modsætning til hinanden, men det som oftest for at finde på undskyldninger for ikke at 

handle.  

 

Gennem mit politiske arbejde har jeg altid arbejdet med inddragelse og involvering. Jeg har altid forsøgt at 

se på nye måde at sætte processer sammen på, så flere er med i beslutningerne. På denne måde bliver de ofte 

stærkere og mere langtidsholdbare. Dette ser jeg også gjort hos DN med stor succes. Det er dette arbejde, jeg 

håber gennem repræsentantskabet at kunne bidrage til kan forsættes, udvikles og styrkes.  

 

Jeg vil bruge min politiske indsigt og strategiske tænkning til at se frem, og jeg håber at få mulighed for at 

bidrage til Danmarks Naturfredningsforenings arbejde med min viden om dansk og europæisk natur-, miljø- 

og klimapolitik.  

 

Jeg er desuden del af ledelsen i European Green Party og bor på Nørrebro i København med min mand.  


